
ВИСНОВОК 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

21.11.2017 м. Черкаси № 17/1 

 

Про затвердження техніко - економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісних 

майнових комплексів професійно-технічних 

навчальних закладів з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),  постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про затвердження техніко - економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісних майнових комплексів професійно-

технічних навчальних закладів з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О., щодо затвердження техніко - 

економічного обґрунтування доцільності передачі цілісних майнових 

комплексів професійно-технічних навчальних закладів з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області,  

постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про затвердження техніко - 

економічного обґрунтування доцільності передачі цілісних майнових 

комплексів професійно-технічних навчальних закладів з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області" 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.  

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 



ВИСНОВОК 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

21.11.2017 м. Черкаси № 17/2 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 14.12.2011 № 10-3/VI 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 14  Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 №3-3/VІІ (із змінами),  постійна комісія 

з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на 

засіданні проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 14.12.2011 № 10-3/VI". 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти і 

науки облдержадміністрації Данилевського В.В. щодо запропонованих змін  до 

обласної програми підвищення якості шкільної природничо-математичної 

освіти на період до 2021 року постійна комісія вирішила: 

  1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 14.12.2011 № 10-3/VI" та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

21.11.2017 м. Черкаси № 17/3 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про  

обласний бюджет на 2017 рік" 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні", п.8 ст. 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VIІ (із змінами),    постійна комісія з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту розглянула на засіданні 

проект рішення обласної ради "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 2017 рік". 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н. М. щодо запропонованих змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" постійна комісія вирішила: 

 1. Підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 23.12.2016  № 11-2/VII "Про обласний бюджет на 

2017 рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Пропонувати депутатам обласної ради при розгляді питання 

підтримати проект цього рішення.     

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 
 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

                          постійної комісії обласної ради з питань  

               освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

 

21.11.2017 м. Черкаси № 17/4 

 

Про звернення депутатів Черкаської  

обласної ради до депутатів Черкаської  

міської ради щодо використання  

державної мови у зовнішній  

рекламі на території м. Черкас 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування     в 

Україні",  постійна комісія з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні інформацію про звернення 

депутатів Черкаської обласної ради до депутатів Черкаської міської ради щодо 

використання державної мови у зовнішній рекламі на території м. Черкас. 

Заслухавши та обговоривши пропозицію депутата обласної ради  

Коваленко В. М. постійна комісія вирішила: 

 1. Звернутись до обласної ради з  пропозицією розглянути на пленарному 

засіданні   вісімнадцятої сесії обласної ради питання про звернення депутатів 

Черкаської обласної ради до депутатів Черкаської міської ради щодо 

використання державної мови у зовнішній рекламі на території м. Черкас.  

2. Готувати та представляти проект рішення на пленарному засіданні 

обласної ради доручити Коваленко В.М. 

     
 

 

 

Голова постійної комісії                                                    В. Доманський 

 

 

 

 


